PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2015 года
                                                   № 586
О внесении изменений в отдельные решения Думы города

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 27 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести в приложение № 1 к решению Думы города от 15.02.2012 №248 «О структуре администрации города Радужный» изменения:

1.1. Изменить организационную форму отраслевого органа «управление опеки и попечительства» на «отдел опеки и попечительства», исключив из состава названного органа «отдел по выявлению, устройству, учету лиц, нуждающихся в опеке и попечительстве и защите прав и законных интересов подопечных и иных граждан».

1.2. Вывести из состава организационно-правового комитета «административно-хозяйственный сектор».

1.3. В наименованиях должностей Главы администрации города, а также его заместителей, исключить слово «администрации».

2. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный, утвержденное решением Думы города от 30.05.2013 №379 изменение, изложив пункт 6.5. в следующей редакции:

«6.5. В случае отсутствия председателя Комитета его обязанности исполняет иной муниципальный служащий администрации города Радужный на основании ходатайства председателя Комитета (в случае планового отсутствия) и правового акта администрации города.».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания за исключением:

- подпунктов 1.1. – 1.2. пункта 1 решения, вступающих в силу с 15.08.2015;

- подпункта 1.3. пункта 1 решения, вступающего в силу со дня прекращения полномочий главы города Радужный, избранного до принятия настоящего решения.

Глава города
         Г.П. Борщёв
PAGE